
 FACULDADE VIDAL  
 Credenciada pela Portaria do MEC nº 1100 de 27 de novembro de 2015 

 
 

 

 

_________________________________________________________________________________________ 
Faculdade Vidal | Graduação e Pós-Graduação 

CNPJ: 10.541.077/0001-22 
Rua Cel. Antônio Joaquim, 1759 – Centro – Limoeiro do Norte CE 

(88)3423-6090 | www.favili.com.br 

 
 

Portaria nº 018/2022 
 
 

Limoeiro do Norte, 01 de agosto de 2022. 
 
 
 
 
 
 
 
 

A Diretora Geral da FACULDADE VIDAL, no uso de suas atribuições legais e regimentais:  
 
 

 
RESOLVE 

 
 
 
 

Art. 1º - Designar para exercer o cargo de membro da Comissão Própria de Avaliação – CPA da 
Faculdade Vidal. 
 
    RAFAELA LOPES DA COSTA AMARAL - CPF: 029.160.213-45 -  Representante da Sociedade Civil 

Organizada.  

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data.  

 

. 
 

_________________________________________________ 
Débora Vidal Freitas Leitão  

 Diretora Geral 
 


